郑商发〔2017〕85号

各会员单位：

根据《郑州商品交易所夜盘交易细则》有关规定，现对

2017 年清明节期间夜盘交易时间提示如下：

2017 年 3 月 31 日当晚不进行夜盘交易。2017 年 4 月 5

日 8:55-9:00 为所有期货合约集合竞价时间。2017 年 4 月 5

日当晚恢复夜盘交易。

请各会员单位及时转告投资者，做好夜盘交易时间安排

的提示工作。

特此通知。

                          郑州商品交易所

                             2017 年 3 月 24 日